
 
  
 

 

REFERENČNÍ  LIST  STAVBY 

             
Název stavby: 

 

III/37370 Podolí průtah – stavba č.2 
 

Stav před rekonstrukcí: 

 
Stávající vozovka byla převážně porušena lokálními 
poruchami - lokálními trhlinami mozaikovými 
i síťovými, lokálními i plošnými deformacemi 
a výtluky. Plocha porušení dosahovala 10% - 30% 
plochy vozovky. Od staničení 1,620 km byla vozovka 
podélně rozdělena na kryt z PM a kryt AB. Celkově byl 
povrch vozovky hodnocen dle klasifikace TP 87 jako 
Nevyhovující – HAVARIJNÍ. 
 
Nový stav: 

 
Řešený úsek začíná před domem č.p. 108 - křižovatka 
ulic Výhon x Palouk (Hřbitovní), a končí u vjezdu 
k rekreačnímu středisku Zukalův mlýn.  
Stávající komunikace byla v daném úseku 
rekonstruována, byl vybudován nový chodník podél 
komunikace. Součástí stavby bylo také vybudování 
nových autobusových zastávek, parkovacích stání 
podél komunikace a vybudování nového vedení 
veřejného osvětlení. Řešený úsek má délku 558 m 
a vede v intravilánu obce Podolí. 

 

 

Projektant: Atelier Point green, s.r.o. 

 

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

 

Termín realizace: 5/2018 - 12/2018 

 

Náklady stavby: 15 154 tis. Kč  

 

Zdroj financování:  IF SÚS JMK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Mapa 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stav před rekonstrukcí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stav po rekonstrukci 

 

 


